
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 1 475 000 €
Reference: R5055829  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 348m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Městský dům se 4 ložnicemi v pres0žní urbanizaci Villas de Costalita v Esteponě Městský dům v Costalitě se nachází v
blízkos0 pláže Saladillo, pouhých 15 minut od Puerto Banús, 10 minut od centra Estepony a 20 minut od centra
Marbelly a kombinuje andaluský šarm s moderním designem Tento luxusní dům nabízí 4 ložnice a 4 koupelny, prostorný
interiér, vlastní zahradu s grilem, společný bazén a snadný přístup na pláž. Uzavřená komunita je ideální pro rodiny s
dětmi, v létě s bazény s plavčíkem, pěšími cestami a minimálním provozem. Občanská vybavenost, jako jsou
supermarkety, restaurace a služby, se nachází v nedalekých městech El Pilar a Benavista. Pres0žní golfová hřiště a
raketový klub Villa Padierna jsou vzdáleny jen několik minut. Při vstupu do tohoto domu najdete po pravé straně
prak0ckou koupelnu pro hosty. Z otevřené kuchyně a jídelního koutu vede několik schodů do prostorného obývacího
pokoje a herního prostoru, který se otevírá přímo do zahrady. Zde najdete prostor pro grilování, na který navazuje
udržovaná zahrada s přímým přístupem ke společným bazénům. Vlevo od obývacího pokoje se po schodech dostanete
do garáže pro 6 aut, která v současné době slouží jako sklad, posilovna a kinosál. V prvním patře se nacházejí tři ložnice.
Jedna z nich má vlastní koupelnu, zaDmco další koupelna je na odpočívadle prvního patra, obě s vanou. Ve druhém
patře se nachází hlavní apartmá se šatnou a vlastní koupelnou. Vrcholem tohoto domu je soukromá terasa s relaxační
vířivkou a výhledem do krásných zahrad Costalita. Tyto exkluzivní městské domy na pláži poskytují luxusní bydlení v
bezpečném a klidném prostředí - ideální pro trvalé bydlení nebo prázdninovou investici na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	1 475 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


